CIMINAS, DESTINADA À “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS
TEMPORÁRIAS DESTINADAS A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES DO 110º ANIVERSARIO DO MUNICÍPIO
DE SÃO GOTARDO/MG, PREVISTO PARA O PERÍODO DE 26 A 30 DE SETEMBRO DE 2025”. CONTRATADA:
EB EVENTOS LTDA, COM O VALOR GLOBAL DE R$ 211.494,60 (DUZENTOS E ONZE MIL, QUATROCENTOS
E NOVENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS). DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/09/2025.
ASSINANTE: JOYCE FABIULA RODRIGUES - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO.
Publicado em: 26/09/2025